АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: ]

«ПЕЧОРА»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	[bookmark: _GoBack]« 08 »   апреля 2020 г.
г. Печора,  Республика Коми

	                             №  320

	Об утверждении примерного положение о системе нормирования труда в муниципальных учреждениях отрасли физической культуры и спорта муниципального района «Печора»

В целях обеспечения внедрения системы нормирования труда, руководствуясь статьями 22, 159, 160 Трудового кодекса Российской Федерации

 администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить примерное Положение о системе нормирования труда в муниципальных учреждениях отрасли физической культуры и спорта муниципального района «Печора», согласно приложения к настоящему постановлению.
2.      Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Печора».

Глава муниципального района –
руководитель администрации                                                                   Н.Н.Паншина
image1.png